
Návratka – jarní dny třídy 7.B 
 

Vážení rodiče,  

v průběhu dubna proběhne několik třídních akcí – výjezdů po Praze. 

Prosíme o vyplnění návratky a poslání po dítěti zpět do školy 

v pátek 8.4. 

Veškeré informace k akcím naleznete na webu školy – sekce Žáci, 

7.B, novinky, příspěvek s názvem „Jarní dny třídy“. Příspěvek si také 

můžete zobrazit po načtení QR kódu.  

 

Jméno žáka*žákyně:  _______________________________________________________ 

 

Pondělí 11. dubna - Paintball Smíchov 

Podpisem níže stvrzuji, že se žák*yně  

a) zúčastní 

b) nezúčastní 

třídní akce Paintball Smíchov (adresa: Pod Císařkou 2454, Praha 5). V případě účasti beru na vědomí 

cenu 350,- Kč (hra a 100 kuliček) + případně další kuličky 1,- Kč / kulička, které dítě donese přesně 

v hotovosti na akci. Přikládám podepsaný souhlas zákonného zástupce ohledně odpovědnosti.  

Žák*yně po skončení akce ve 13:00:  

a) pojede zpět do školy se třídou 

b) odchází samostatně z akce, přebírám veškerou odpovědnost  

c) bude vyzvednut*a rodičem na místě  

 

Úterý 12. dubna – Divadlo v Dlouhé 

Popisem níže stvrzuji, že se žák*yně  

a) zúčastní 

b) nezúčastní 

návštěvy představení Hamlet on the Road v Divadle v Dlouhé (adresa: Dlouhá 39, Praha 1. Hrazeno 

z třídního fondu).  

Žák*yně po skončení představení ve 12:00:  

a) pojede zpět do školy se třídou 

b) odchází samostatně z akce, přebírám veškerou odpovědnost  

c) bude vyzvednut*a rodičem na místě 



Středa 20. dubna – Národní zemědělské muzeum 

Popisem níže stvrzuji, že se žák*yně  

c) zúčastní 

d) nezúčastní 

návštěvy Národního zemědělského muzea (adresa: Kostelní 44, Praha 7). V případě účasti beru na 

vědomí cenu 60,- Kč (lektorský program), které dítě donese přesně v hotovosti na akci. 

Žák*yně po skončení akce ve 12:00:  

d) pojede zpět do školy se třídou 

e) odchází samostatně z akce, přebírám veškerou odpovědnost  

f) bude vyzvednut*a rodičem na místě 

 

Jméno zákonného zástupce:  ____________________________________________________ 

 

Datum:    ____________________________________________________ 

 

Podpis zákonného zástupce:  ____________________________________________________ 


